

取扱い タイプ	カタログ NO	商品 コード	商品名	内容量	ケース 入数	賞味期間：日 ()は解凍後 冷蔵での日数	販売 温度	原材料情報	原材料 備考	原材料 アレルギー 27品目+米
						日			7大+大豆	27品目+米
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	1	162275	クリスマスケーキ(ホワイト) 5号	1個(直径15cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、苺、ラズベリー、牛乳、バター、ごま油、リキュール、バニラペースト	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	2	162276	クリスマスケーキ(生チョコ) 5号	1個(直径15cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、スイートチョコ、ココア、苺、ラズベリー、牛乳、バター、ごま油、リキュール、バニラペースト	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	3	162278	クリスマスケーキ(レアチーズ) 4号	1個(直径12cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、クリームチーズ、ヨーグルト、ブルーベリー、ラズベリー、牛乳、バター、ゼラチン、レモン汁、ごま油、リキュール、バニラペースト	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ゼラチン、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	4	162279	クリスマスケーキ(モンブラン) 4号	1個(直径12cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、和栗ペースト、渋皮マロン、牛乳、バター、ごま油、リキュール、バニラペースト、寒天加工品	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	5	162277	クリスマスケーキ(ストロベリー) 4号	1個(直径12cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、苺(宮城県)、ラズベリー、牛乳、バター、ごま油、リキュール、バニラペースト	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	6	162280	クリスマスケーキ(フルーツ) 4号	1個(直径12cm)	4	2021年1月10日	冷凍	生クリーム(北海道)、卵(蔵王地養卵)、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、マンゴー、ブラックベリー、ラズベリー、ブルーベリー、レッドカラント、牛乳、バター、寒天加工品、ごま油、リキュール、バニラペースト	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	7	162281	クリスマスケーキ(ラズベリードーム)5号	1個(直径15cm)	4	2021年1月10日	冷凍	卵、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、牛乳、バター、ごま油、クリームチーズ、生クリーム、ラズベリーピューレ、ゼラチン、でん粉	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ごま、ゼラチン
クリスマスケーキ (直送商品) 別チラシ	8	162282	クリスマスケーキ(抹茶ドーム)5号	1個(直径15cm)	4	2021年1月10日	冷凍	卵、砂糖(北海道)、小麦粉(北海道)、牛乳、バター、ごま油、クリームチーズ、生クリーム、抹茶、ゼラチン、でん粉	卵・乳成分・小麦	卵、乳成分、小麦、ゼラチン、ごま